NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Vseobecné informacie

Farba

Typ pétice

stmievatelné

Trieda energetickej ucinnosti
Nominalne napétie (V)

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku

Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Material

Nominalni Zivotnost (h)

TFida energetické Gc¢innosti podle 2019/2015
Stmivatelné béznymi stmivaci

prevadzkové informacie

Vhodné pre ¢asté spinanie
Pracovna teplota okolia
Pracovni frekvence
Provozni poloha
Zamysleny zpUsob pouziti

Elektrické udaje

nominalny pruad
Prikon svetelného zdroja
typ napatia

Technicky list vyrobku

LED trubice s jednostrannym napajenim

LQ-L2R LED 18W G13 T8-
120/840 140 Im/W sklo

Objednavacie cislo
251021060

Jednotkovy EAN
8595209945402

Bila

G13

Ne

A++

90-265V

120 - 840

LED svételny zdroj pro vSeobecné osvétlovani
trubicové LED zdroje
NBB

Sklo

45000 h

E

Ne

Ne

-20/+50 °C

50 - 60 Hz

Libovolna

VSeobecné osvétlovani

85 mA
18 W
AC
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Nominalni pfikon

Jmenovity pfikon (W)
Nominalni proud
Celkovy pfikon svitidla

Fyzické udaje

Cistd hmotnost vyrobku
priemer

Tvar banky

Dizka

Provedeni difuzoru
Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Provedeni skla/krytu
Pocet cipl

EuP parametry

Ekvivalent linedrne ziarivky

Stredni Zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost
Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF) po nom. Zivotnosti
Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy

Jmenovita zivotnost

Vazend energeticka spotfeba (AGGR)
Cinitel funkéni spolehlivosti

Svetelné parametre

Svetelny tok (Im)
Farebna teplota CCT

Index farebného podania CRI

Kéd farby
Barevné podani
Odstin/Barva

Dominantni vinova délka

Kategorie svételného odstinu

Vyzarovaci thel

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpeénost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Energetické udaje

Merny vykon
Uginik A (PF)

Jmenovita ucinnost po 100 h

Uginik (DF)

18W

18,0 W
0,085 A
19,8 W

2309

26 mm

Linearni

1200 mm

T8 milky

226 x 1200 mm
25-1

Opalovy

182

120W
45000 h

80,0 %

50,0 %

200 000
45000 h

18 kWh/1000h
50

2380 Im
4000 K

80 Ra

840

1B

chladna bila
451 nm
Neutralni <5300K
330°

0,380

0,379

www.nbb.cz

140 Im/W
>92

90 %
0,92
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Upozornenie

Na zaklade posobnosti Zakona 185/2001 Zb. v platnom zneni, je tento vyrobok zaradeny do odpadovej skupiny 5. (svetelné
zdroje a svietidld). Vzhladom na skodlivy vplyv ortuti na Zivotné prostredie a na fudské zdravie, st pdvodcovia odpadu skupiny 5
(spotrebitelia), povinni pouZité svetelné zdroje odovzdat na recyklaciu. Po pouziti neodhadzujte tento vyrobok do zmie$aného
odpadu. Odovzdajte ho v najbliz§ej predajni, zbernom dvore alebo na inom mieste na to ur¢enom, k bezplatnej recyklaciu.
Pouzité vyrobky moZete odovzdavat na recyklaciu tiez v predajnych centrach nasej spolo¢nosti, alebo na zbernych miestach
kolektivnych recyklacnych systémov, alebo mestskych zbernych dvoroch. Ekologicka recyklacia elektroodpadu je zaistena
prostrednictvom kolektivneho systému RETELA (www.retela.cz).

Upozornenie

Vypadok jednotlivého LED ¢Cipu, odchylka svetelného toku a prikonu +/- 10% ako aj odchylka od farebnej teploty +/- 150K su v
sulade s platnymi Standardmi pripustné a nie si dévodom na reklamaciu.

Popis

Technicky nakres

1.2
L0
0.8
0.6
04
0.2

0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/sk/ | hotmail@nbb.cz

Copyright CE 2024 NBB Bohemia s.r.o VSechna préva vyhrazena.

3/3


http://www.retela.cz
https://www.nbb.cz/sk/
mailto:hotmail@nbb.cz

	Technický list výrobku
	LQ-L2R LED 18W G13 T8-120/840 140 lm/W sklo
	Všeobecné informácie
	prevádzkové informácie
	Elektrické údaje
	Upozornenie
	Fyzické údaje
	EuP parametry
	Svetelné parametre
	Bezpečnosť
	Energetické údaje
	Upozornenie
	Popis
	Technický nákres


